Testes : Paulus Oddonis Archionis, Cecchus Cyri barberius de regione 
M ontium et p resb iter Galassus cappellanus ecclesie Sancte M arie Rotunde.

267. 1359, novembre 4
f. 347 r Indictione x in  m ensis novem bris die mi".

In presentia m ei notarii etc. Iohannes filius P au li6' Aliscii no tarius de 
regione Arenule sponte vendidit dom ine C atherine uxori Ballutii Petri Balli 
de regione M ontium  et con tra ta  Caballi M arm orei p resenti et recip ienti pro 
se suisque heredibus et successoribus in perpetuum  videlicet tre s  petias

a* Cosi P, intendasi patere b> Cosi P c> Cosi P ^  P misit e> La u è sovrapposta alla precedente 1
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vinee scilicet vites arbores plus vel m inus quante sunt cum  parte  vasce 
vascalis et tyni et canneto positas extra portam  N um entanam  in p roprie ta te  
m onasterii Sancte Prasedis cum introytibus et exitibus suis etc. in te r hos 
fines ab uno la tere  ten e t Lellus Particappa ab alio ten e t Pisis de regione 
Trivii desuper est vicolus vicinalis desuptus tenet Cecchus Petrianus ante 
est via publica vel si qui etc. Hanc au tem  venditionem  dictus venditor 
eidem em pirici presenti et recipienti fecit pro pretio  XLVI librarum  provisi- 
norum  quas confessus fuit se recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. et 
si plus valeret etc. que pecunia est I de bonis palafernalibus diete dom ine 
Catherine ipso Ballutio viro suo p resen te et confitente sic verum  esse etc. et 
per Paulum  Rentii Petri Pauli testem  infrascriptum  voluit investiri etc.

Precibus et rogatu  dicti venditoris Laurentius Petri Thomaxii de regio
ne M ontium  sponte fideiussit penes dictam  em ptricem  presentem  et reci- 
pientem  in casu evictionis etc. et renuntiavit etc.

Testes : Paulus Rentii Petri Pauli, Tutius dictus Calcavecchia et Girardi- 
nus filius naturalis quondam  Iohannis Crescendi omnes de regione M on
tium.
268. 1359, novembre 4

Eodem  die h o ra a>.
Ballutius Petri Balli de  regione M ontium  ut principalis debitor, Paulus 

Rentii Petri Pauli et Tutius dictus alias Calcavecchia u t fideiussores ipsius 
Ballutii quilibet eorum  in solidum  sponte confessi fuerunt sese recepisse in 
depositum  a Iohanne filio Pauli Alisii presente et stipulante videlicet XLVI 
libras provisinorum  de quibus etc. e t renuntiavit etc. quod depositum  
prom iserunl sibi reddere  hinc ad festum  sancti Angeli de m ense septem bris 
proxime fu turum  etc. et renun tiaverun t p red irti fideiussores epistule divi 
Adriani etc.